
SMLOUVA O SPOLUPRÁCI
Č. 2016-01170

Kongresové centrum Praha, a. s.
se sídlem Praha 4, 5. května 65, Psč 14021
iČ: 63080249, Olč: C163080249, plátce DPH
bankovní spojení: KB, č.ú. 6502790257/01 00, IBAN: CZ0501000000006502790257
BIC: KOMBCZPPXXX
zapsána v obchodnim rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddílu B,
vložka Č. 3275
zastoupena generálním ředitelem Mgr. Petrem Veselým (v plné moci)

(dále jen “KCP“)

a

To je masáž s.r.o.
Nosticova 470/8
11800 Praha I
IČO: 04141253, DIČ: CZ04141253
Č. účtu: 2111764379/2700
(Na základě živnostenského listu, zapsáno v živnostenském rejstříku, živnostenským
úřadem Městský úřad Praha, spisová značka C 243126
zastoupen: jednateli Lucii Horáčkovou a Lukášem Baštou

(dále jen Provozovatel‘)

Preambule

KCP provozuje hotel Holiday Inn PCC na adrese Na Pankráci 15/1 684, Praha 4
(dále jen hotel). Provozovatel je společnosti zprostředkovávající profesionální
masérské služby. Obě smluvní strany mají zájem na poskytováni služeb
především klientům hotelu a za tímto účelem uzavřely tuto smlouvu.

Čl. I.
Předmět smlouvy

1. Provozovatel bude poskytovat klientům (s přednosti objednávek klientů hotelu)
v prostorách hotelu na adrese Na Pankráci 15, Praha 4, v prostorách určených
v příloze Č. 1 této smlouvy masérské služby v rozsahu a v cenách dle Ceníku
služeb uvedeném v příloze Č. 2. této smlouvy.

(Ý



2. KCP zajisti propagaci služby v společných prostorách a v hotelových pokojích,
bude přijímat objednávky služeb a předávat je Provozovateli, zajisti zúčtováni
s klientem a s Provozovatelem.

Čl. II.
Způsob spolupráce

1. KCP poskytne do 1. 7. 2016 stavebně upravenou místnost dle specifikace
v Příloze č. 1 této smlouvy. Provozovatel se zavazuje je do 5 pracovních dnů po
převzetí tohoto prostoru vybavit vlastním profesionálním vybavením nutným pro
poskytováni masérských služeb a toto vybaveni udržovat v bezvadném stavu.
Připojeni instalaci zajisti KCP na své náklady.

2. Objednávky služeb uvedených v Ceníku služeb dle Čl. I., odst. 2 této smlouvy
budou Provozovatelem přijímány výhradně z emailové adresy
recepceholidayinn.cz, prostřednictvím systému Elektronický dispečink pro
Partnery, který funguje přes webové rozhraní a Provozovatel do něj KCP
poskytne přistup nebo na tel. čísle dispečinku Provozovatele +420 704 411
747. Standardní objednávka musí být zaslána elektronicky do 90 minut před
požadovaným terminem poskytnuti služby a musí být Provozovatelem
akceptována. Akceptaci objednávky se rozumí potvrzeni přijetí objednávky
v odpovědi na zaslaný email potvrzením přijeti takového emailu.

3. Klient požadující řádně objednanou službu Provozovatele zaplatí tuto službu
předem na pokladně recepce hotelu, resp. akceptuje navýšeni svého
hotelového účtu. Recepce vydá potvrzeni o druhu zaplacené služby
Provozovateli, který je povinen klienta převzít na recepci hotelu a doprovodit jej
do místa výkonu služby a následně zpět do hotelové haly.

4. KCP zavede pro Provozovatele speciální administrativní účet, na kterém budou
průběžně sledovány platby realizovaných služeb._ľyjěsični saldo účtu bude
zasíláno Provozovateli na email: nejpozději do 5 dnů od
předchoziho kalendářního měsice.

5. KCP se zavazuje pro Provozovatele zajistit čisté prádlo na procedury
(prostěradla, osušky, ručníky) a jeho praní v hotelové prádelně. Povinnosti KCP
je poskytnout provozovateli odpovídající podmínky a adekvátní prostory pro
výkon služby — tj. přijatelné teplo (regulovatelné vytápěni), světlo, větráni,
dostupnou čistou vodu a zajistit úklid těchto prostor

Čl. III.
Od měna Provozovatele

2



Či. Iv.
Fakturační podmínky

Po konci každého kalendářního měsíce je Provozovatel oprávněn vystavit KCP
fakturu za poskytnuté služby se splatností 14 dnů na základě zaslaného
měsi1!d uvtunnůhn recepcí hotelu, KCP. Faktura bude zasílána na e
mail:

____a

originál faktury bude zaslán na poštovni
adresu holiday Inn PUC. Na krácí 15i1 684, Praha 4.

ČI.V.
Doba trvání smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu do 31. 12. 2017. Tuto smlouvu je možné
ukončit výpovědní lhůtou 1 měsíc písemnou výpovědí ze strany KCP nebo
Provozovatele.

čl.vl.
Reklamace

1. Reklamace služeb Provozovatele budou považované ve všech případech za
uznané reklamace, Provozovatel tímto uděluje souhlas k vráceni platby za
služby klienta, který je povinen reklamaci potvrdit na formuláři (viz vzor v příloze
Č. 3.).

Čl. VII.
Odpovědnost za Škody

1. Za jakoukoliv škodu způsobenou pracovniky Provozovatele odpovídá
Provozovatel, který je povinen prokázat pojištění za způsobenou škodu při
podpisu této smlouvy.

2. Provozovatel není oprávněn přijmout platbu za služby přímo od klienta. Pro
případ porušeni této povinnosti má KPC právo od této smlouvy odstoupit. KCP
má dále právo na ůhradu smluvní pokuty ve výši 5.000,-KČ za každý případ
porušeni télo povinnosti.

3. Provozovatel je povinen zajistit mobilní provozní řád masérů.

3



Či. vili.
Ustanoveni přechodná a závěrečná

1. Tato smlouvaje platná podpisem obou smluvních stran s účinnosti od 1.8.2016.
Veškeré změny a doplňky této smlouvy lze pořizovat pouze formou písemných
vzestupně číslovaných dodatků. Nesplňuji-li dodatky podmínky uvedené v
předchozi větě, jsou neplatné.

2. Po dobu do předáni prostor dle přílohy Č. 1. je Provozovatel oprávněn provádět
pouze masérské služby v prostoru hotelových pokojů s výslovným souhlasem
klienta a vedoucího směny recepce hotelu.

3. Pro účely doručování písemností mezi stranami se namísto 5 573 občanského
zákoníku uplatni následující pravidla: Doručováno bude na adresu stran
uvedenou v záhlaví této smlouvy. V případě doručováni prostřednictvím
provozovatele poštovních služeb se písemnost považuje za doručenou i v
případě, že si adresát písemnost ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena
k vyzvednuti, nevyzvedne. Doručující orgán po marném uplynuti této lhůty
vhodí písemnost do schránky. Písemnost se v takovém případě považuje za
doručenou desátým dnem úložní doby.

4. Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 vyhotoveních, přičemž každá ze stran obdrži
po jednom z nich.

5. Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány
s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře České
republiky a Agrární komoře České republiky podle jeho řádu jedním rozhodcem
jmenovaným předsedou Rozhodčího soudu.

6. Strany vylučují ve vztahu k pohledávkám vzniklým z této smlouvy aplikaci 5
1987 odst. 2 OZ a souhlasi s tím, že i nejistá nebo neurčitá pohledávka je
způsobilá k započtení. Odpověď strany této smlouvy podle 5 1740 odst. 3 OZ, s
dodatkem nebo odchylkou, není přijetím nabídky na uzavření této smlouvy, ani
když podstatně nemění podmínky nabídky. To platí i na proces uzavíráni
dodatků k této smlouvě. Nájemce nemá nárok na získání jakékoliv náhrady od
pronajimatele nebo nového nájemce předmětu nájmu či jeho části za převzetí
zákaznické základny nájemce (za výhodu ziskanou jejím převzetím) v
souvislosti s ukončením této smlouvy ve smyslu 52315 OZ.

7. Smluvní strany prohlašuji, že smlouva byla sepsána na základě vzájemně
poskytnutých pravdivých informací a souhlasných prohlášení obou smluvních
stran, že jejich vůle tuto smlouvu uzavřít je svobodná, vážná, určitá a prostá
omylu, což stvrzuji podpisy osob, jež jsou za smluvní strany oprávněny
podpisovat a jejichž právo učinit tento právní úkon nebylo nikým omezeno.

4



• r

8. Provozovatel je povinen provádět pro KCP služby s odbornou péči
samostatně, případně prostřednictvím subdodavatele. V případě plněni
prostřednictvim subdodavatele Provozovatel sám odpovidá za vady služby a
případně způsobenou škodu, jakoby služby prováděl sám.

9. Provozovatel odpovídá za všechna případná rizika s touto činnosti spojená.
Provozovatel prohlašuje, že má všechna oprávněni, která jsou potřebná k
provozováni obchodní činnosti Provozovatel, že splnil všechny podmínky těchto
oprávněni, která jsou v platnosti a účinnosti, a že neexistuji žádné okolnosti,
které by tato povoleni negativně ovlivňovaly, je oprávněn jí provádět buď sám,
nebo s pomoci subdodavatele (kvalifikovaný tým masérů).

I0.KCP je povinno ve smyslu zákona č. 340(2015 Sb. (zákon o registru smluv).
uveřejňovat v registru smluv smlouvy, jestliže výše hodnoty jejich předmětu je
vyšší než 50.000,- Kč bez DPH.

Přílohy:
1. Specifikace prostor
2. Ceník služeb
3. Reklamační protokol
4. Výpis OR Provozovatele
5. pojištěni

V Praze dne 2, T 4 V Praze dne 22.7.2016

Mgr. Fetr Veseý ) Lukáš Bašta

Kongresové centrum Praha, a.s. To je masáž, s.r.o.

J

..

.(Mgr. Roman Štepanova Lucie Horackova
Kongresové centrum Praha, a.s. To je rnasž. Srp.

HoQday Inn Prapuc Cnngress Cenlre TO JE MASÁŽ sto.
Kongresová centrum %ho, o. Ičo: 04141253 DIČ: CZ041412535. hělna 65, 14009 %ho 4 Nosticova 47018, 11800 Praha 1

doruČovZ0. 5 • Info@t*masaz.cz +420 704411 747
Na Pankrói 15/1684, 14000 Praho 4r

(I


